

Số: ~~222~~/TB-TCKH

Đông Sơn, ngày ~~21~~ tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Bán thanh lý tài sản

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-UBND ngày 14/01/2022 của Chủ tịch UBND huyện Đông Sơn về việc phê duyệt Dự toán vật tư thu hồi công trình: Hạ tầng khu dân cư mới OM 14, thị trấn Rừng Thông huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa; Hạng mục: Di chuyển đường điện phục vụ GPMB;

Phòng Tài chính kế hoạch huyện Đông Sơn thông báo bán thanh lý tài sản gồm: Cột LT - 12m, Xà néo 22kV<100 kg, Sứ đứng 22kV, Dây dẫn AC-70 (dây nhôm lõi thép AC70/11), Dây dẫn AC-70 (dây nhôm lõi thép AC185/24), Dây néo, Cột đè néo.

(Có kèm danh sách đính kèm)

- Thời gian: Từ ngày ~~21~~/3/2022 đến ngày ~~25~~/3/2022.

- Địa điểm: Tại bãi, kho của UBND huyện Đông Sơn, địa chỉ: Khối 3, thị trấn Rừng Thông, huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hoá.

- Hình thức bán thanh lý: Bán đấu giá toàn bộ tài sản.

Cá nhân, tổ chức có nhu cầu mua tài sản liên hệ số điện thoại 0915675362 (Anh Huy). Việc nộp tiền sẽ thực hiện tại kho bạc nhà nước tỉnh Thanh Hoá trước khi nhận tài sản và chuyển tài sản./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT; VP

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG



Hoàng Văn Định

PHỤ LỤC TÀI SẢN THANH LÝ

(Kèm theo Thông báo số **22**/TB-TCKH ngày **21**/3/2022
của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đông Sơn)

STT	Danh mục thanh lý	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Cột thu hồi LT-12m, chắt gốc	cột	4	920.100	3.680.400
2	Xà néo tháo hạ, thu hồi 22kV < 100 kg	bộ	4	173.300	693.200
3	Sứ đứng tháo hạ, thu hồi 22kV	quả	7	6.300	44.100
4	Sứ đứng tháo hạ, thu hồi 22kV	chuỗi	23	18.300	420.900
5	Dây dẫn AC-70 (dây nhôm lõi thép AC70/11)	m	156	4.500	702.000
6	Dây dẫn AC-70 (dây nhôm lõi thép AC185/24)	m	876	11.600	10.161.600
7	Dây néo	bộ	4	10.800	43.200
8	Cổ dề néo	bộ	2	16.600	33.200
	Tổng cộng				15.778.600
	Làm tròn				15.779.000
Bằng chữ: Mười lăm triệu, bảy trăm bảy chín nghìn đồng./.					